
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Усланская средняя общеобразовательная школа» Обоянского района, 

Курской области  306235, с.Усланка, ул.Центральная-7б, т. 3-36-24 E-mail: uslanka@mail.ru 

 

Приказ  

от  31 марта 2014 года                                                                                  № 18 

О назначении ответственного за осуществление закупок (контрактного 

управляющего) 

 

  В целях организации деятельности  МБОУ  «Усланская СОШ» при 

осуществлении  закупок для собственных нужд, в соответствии со статьёй 38 

Федерального закона от 5 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе 

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 

муниципальных нужд»     п р и к а з ы в а ю: 

 1. Назначить Макееву Юлию Алексеевну, учителя ответственным за 

осуществление  закупок  (контрактным  управляющим), включая  исполнение 

каждого контракта, в МБОУ  «Усланская СОШ». 

 2. Возложить  на  Макееву Ю.А.., ответственного за  осуществление 

закупок (контрактного управляющего) следующие  функции и полномочия: 

 2.1 Разработка плана закупок, осуществление подготовки изменений 

для внесения в план закупок, размещение в единой информационной системе 

закупок и внесение в него изменений. 

 2.2 Разработка плана-графика, осуществление   подготовки изменений 

для внесения в план-график, размещение в единой информационной системе 

плана графика и внесенных в него изменений. 

 2.3 Осуществление подготовки и размещение в единой 

информационной системе извещений об осуществлении закупок, 

документации  о  закупках и проектов контрактов, подготовки и направления 

приглашений принять участие в определении поставщиков (подрядчиков, 

исполнителей) закрытыми способами. 

 2.4 Обеспечение  осуществления  закупок, в том числе   заключения 

контрактов. 



 

 

 


